

BL

PORADNIK

MASAŻER WIELOFUNKCYJNY



BEAUTY LIMITED®

PODSTAWOWE POJĘCIA

Ultradźwięki - drgania mechaniczne o określonej częstotliwości, które wprawiają skórę i tkanki podskórne w drgania i wibracje. Taki mikromasaż pobudza procesy regeneracyjne oraz przyspiesza metabolizm komórek. W efekcie następuje zmiękczenie naskórka i poprawa krążenia, dzięki czemu substancje czynne z kosmetyków są lepiej wchłaniane.

Jonoforeza (jontoforeza) dodatnia - usuwanie nieczystości. Jony dodatnie otwierają i oczyszczają pory, przyspieszają metabolizm, wspomagają pigmentację skóry.

Jonoforeza (jontoforeza) ujemna - wprowadzanie substancji odżywczych. Jony ujemne wspomagają odżywienie głębokich warstw skóry właściwej, regenerują uszkodzone włókna, rozjaśniają skórę, wspomagają odżywianie i regenerację komórek.

Krioterapia- miejscowe działanie niską temperaturą na skórę. Ma to na celu rozluźnienie mięśni, hartowanie skóry, lepsze ukrwienie skóry, lepsze wchłanianie tlenu. Ponadto krioterapia ujędrnia, odświeża, poprawia rysy twarzy, a także wspomaga likwidację tzw. „chomików”.

Mezoterapia bezigłowa - to bezinwazyjny zabieg polegający na bezpośrednim dostarczeniu do skóry właściwej substancji leczniczych, odżywczych, regenerujących przy pomocy prądu elektrycznego o wysokiej częstotliwości, co czasowo zwiększa przepuszczalność błony komórkowej, otwierając w niej kanały hydrofilowe, dzięki czemu substancje są lepiej przyswajalne.

Ciepły kompres- wpływa korzystnie na skórę, poprawia krążenie krwi, otwiera pory, rozluźniają mięśnie. Działają rozgrzewająco, poprawiając odżywienie skóry. Sprzyjają detoksykacji cery, oczyszczaniu twarzy. Łagodzą sztywność mięśni.

Elektrostymulacja (Electrical Muscle Stimulation - elektrostymulacja mięśniowa) - zabieg polegający na przywróceniu skórze elastyczności dzięki emisji delikatnych i szybkich impulsów elektrycznych bezpośrednio do mięśnia.

Masaż wibracyjny - pobudzenie komórek skóry falami akustycznymi o zmiennej częstotliwości i amplitudzie, dzięki czemu następuje poprawa kondycji naczyń krwionośnych i limfatycznych, zwiększenie elastyczności skóry, poprawa metabolizmu komórkowego.

Fototerapia LED (Photon, Światłoterapia, Terapia fotonowa) - zabieg nieinwazyjny przeprowadzany z użyciem światła LED o różnej długości fali. Fototerapia poprawia skuteczność innych zabiegów kosmetycznych, a także przyspiesza proces regeneracji skóry.



WSKAZANIA, PRZECIWSKAZANIA, EFEKTY

Wskazania: skóra szara i zmęczona, skóra osłabiona promieniowaniem UV, skóra pozbawiona blasku, wiotkość skóry, rozszerzone pory, cienie pod oczami, worki pod oczami, kurze łapki, drobne zmarszczki, skóra skłonna do zmian trądzikowych.

Przeciwwskazania: ciąża, zabieg na brzuch podczas menstruacji, karmienie piersią, choroby nowotworowe, rozrusznik serca, zastawka serca, metalowe implanty w ciele, aparat ortodontyczny, implanty w zębach, epilepsja, stwardnienie rozsiane, choroby bakteryjne, wirusowe i grzybicze w miejscu zabiegowym, nadczynność tarczycy, cukrzyca, ropnie, obrzęki ciała, guzki, zaburzenia czucia, nadciśnienie tętnicze, zaburzenia układu krążenia, ostre stany zapalne zatok, zapalenie żył, żylaki, oparzenia skóry, przerwana ciągłość skóry, botox, wypełniacze twarzy i ciała, miejsca po operacjach plastycznych, otwarte rany.

Efekty: Poprawa elastyczności i jędrności skóry, redukcja zmarszczek i linii mimicznych, nawilżenie skóry, redukcja stanów zapalnych i zaczerwienień, oczyszczenie skóry, poprawa ogólnego stanu skóry, stymulacja syntezy kolagenu i elastyny, rewitalizacja skóry.

Zalecana częstotliwość zabiegu: : Codziennie lub 2-3 razy w tygodniu w zależności od własnych preferencji*.

**Częstotliwość, a także czas trwania zabiegu ustala się indywidualnie w oparciu o własne potrzeby lub po konsultacji ze specjalistą z dziedziny kosmetologii lub lekarzem dermatologiem.*

Odczucie: zabieg jest bezinwazyjny, możliwe uczucie delikatnego przerywanego szczypania (mikroprądy) w zależności od indywidualnego progu czuciowego. Zabieg jest przyjemny, bezpieczny i bezbolesny. Jeżeli podczas zabiegu poczujesz dyskomfort- przerwij zabieg.

JAKIE PREPARATY MOGĄ BYĆ POTRZEBNE DO WYKONANIA ZABIEGU?

- ✔ **Żel do ultradźwięków:** Działa jako środek przewodzący pomiędzy głowicą urządzenia a skórą, poprawiając skuteczność zabiegu.
- ✔ **Opaska do zabiegów kosmetycznych:** Zapewnia wygodę i komfort podczas zabiegu poprzez utrzymanie włosów z dala od twarzy.
- ✔ **Płyn micelarny lub ulubiony płyn do demakijażu (nie żel):** Niezbędny do oczyszczenia skóry przed zabiegiem, usuwając zanieczyszczenia i makijaż.
- ✔ **Waciki kosmetyczne lub kompresy z włókniny jałowe:** Wykorzystywane do aplikacji preparatów kosmetycznych oraz do oczyszczania skóry w trakcie zabiegu.
- ✔ **Serum do twarzy w ampułkach lub koncentraty do zabiegów mezoterapii:** Dodatkowo intensyfikuje efekty zabiegu, nadając skórze zdrowy i promienny wygląd.
- ✔ **Tonik do twarzy:** Stosowany po zakończeniu zabiegu w celu wyrównania pH skóry i przywrócenia jej równowagi.
- ✔ **Krem do twarzy i krem pod oczy:** Na zakończenie zabiegu, aby nawilżyć i odżywić skórę, pozostawiając ją gładką i promienną. Ważne jest, aby wybierać lekkie kremy, które nie obciążają skóry.



PRZYGOTOWANIE SKÓRY DO ZABIEGU

- 1. Oczyszć skórę:** Przed zabiegiem, upewnij się, że skóra jest dokładnie oczyszczona. Użyj delikatnego oczyszczającego środka, który nie wysuszy skóry, usuwając zanieczyszczenia, makijaż i nadmiar sebum.
- 2. Usuń wszelkie produkty z skóry:** Upewnij się, że skóra jest wolna od wszelkich kremów, serum czy makijażu. Pozostawienie substancji na skórze może wpłynąć na skuteczność zabiegu lub wywołać reakcje niepożądane.
- 3. Osusz skórę:** Delikatnie osusz skórę ręcznikiem, unikając zbyt mocnego pocierania, szczególnie jeśli masz skórę wrażliwą lub skłoną do podrażnień.
- 4. Zastosuj żel lub krem przewodzący (opcjonalnie):** Na obszar, który będzie poddany zabiegowi, nałóż cienką warstwę żelu lub kremu przewodzącego. To pomoże w lepszym przewodzeniu prądu oraz zminimalizuje ewentualne podrażnienia skóry.
- 5. Unikaj opalania:** Zaleca się unikanie ekspozycji na słońce bezpośrednio przed i po zabiegu, ponieważ opalona skóra może być bardziej podatna na reakcje podczas stosowania urządzenia.
- 6. Konsultacja z profesjonalistą:** Jeśli masz wątpliwości dotyczące przygotowania skóry do zabiegu, skonsultuj się z kosmetologiem lub specjalistą, który pomoże dostosować procedurę do Twoich indywidualnych potrzeb i typu skóry.

DZIAŁANIE I EFEKTY

Zabiegi masażerem wielofunkcyjnym ProLift mogą mieć szereg pozytywnych efektów dla skóry.

Efekty mogą się różnić w zależności od indywidualnych cech skóry każdej osoby oraz od sposobu i regularności stosowania Masażera ProLift. Zawsze dobrze jest skonsultować się z profesjonalistą przed przystąpieniem do takich zabiegów.

Skóra:

- ✔ **Poprawa elastyczności i jędrności skóry:** Dzięki funkcjom takim jak elektrostymulacja EMS oraz synteza kolagenu, masaże pomagają w poprawie elastyczności i napięcia skóry, nadając jej młodszy wygląd.
- ✔ **Redukcja zmarszczek i linii mimicznych:** Masażer ProLift może pomóc w redukcji widoczności zmarszczek i linii mimicznych dzięki synergicznemu działaniu różnych trybów, w tym elektrostymulacji EMS oraz fototerapii LED.
- ✔ **Nawilżenie skóry:** Funkcje nawilżania oraz głębokiej penetracji substancji aktywnych do głębszych warstw skóry pomagają w utrzymaniu odpowiedniego poziomu nawilżenia, co sprawia, że skóra wygląda zdrowsza i promiennie.
- ✔ **Redukcja stanów zapalnych i zaczerwienień:** Dzięki działaniu antybakteryjnemu i przeciwzapalnemu, masaże mogą pomóc w łagodzeniu stanów zapalnych i zaczerwienień, przynosząc ukojenie dla skóry.
- ✔ **Oczyszczenie skóry:** Tryby oczyszczania skóry, takie jak oczyszczanie za pomocą jonoforezy, pomagają w usunięciu zanieczyszczeń i toksyn, co prowadzi do czystszej i bardziej klarownej skóry.
- ✔ **Poprawa ogólnego stanu skóry:** Regularne stosowanie Masażera ProLift może przyczynić się do poprawy ogólnego stanu skóry, nadając jej zdrowszy wygląd i promienny blask.